conocimiento que el día de hoy, 14 de marzo del año en curso, se emitió el fallo respectivo, mismo que se

encuentra publicado en el sistema CompraNet, adjudicándose los contratos para las partida

correspondientes, en el mismo orden, por un importe de $ 2,161,080.00 (dos millones ciento sesenta y un

mil ochenta pesos 00/100 M.N.)  IVA incluido y  $ 720,360.00  (setecientos veinte mil trescientos sesenta 

pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, por el periodo comprendido del 01 de abril de 2025 al 31 de diciembre de

2025.

 

Asimismo para llevar a cabo su formalización, con fundamento en los artículos 36, 36 Bis, fracción I, de la

LAASSP y 53 del Reglamento de la LAASSP (Reglamento) de conformidad con los requisitos y condiciones